АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                        КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.08.2017 года                                                                    №32
д. Чаплыгина

Об отмене  особого противопожарного
[bookmark: _GoBack]режима на территории Пашковского
сельсовета Курского района Курской области

        В связи с улучшением погодных условий и уменьшением пожарных рисков  на территории Пашковского сельсовета Курского района Курской области:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Пашковского сельсовета  Курского района Курской области с 9-00 29.08.2017 года и  признать утратившим силу Распоряжение                       № 31  от 18.08.2017 года «О введении особого противопожарного
              режима на территории Пашковского сельсовета Курского района		   Курской области»
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение выступает в силу со дня его подписания.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                    С.Н. Хорьяков

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦЦИИ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА ПЕРИОД ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА
	Фамилия, Имя, Отчество

Июнь  2015 года

1

2

3

5

6

 7

8

 9
	 10

11

	Хорьяков Сергей Николаевич
8-906-694-47-27
Купреев Евгений Евгеньевич
8-919-279-35-05

	Кеда Нина Эдуардовна
8-951-313-75-48
Глотов Николай Николаевич
8-951-316- 89-35

	Кобелева Раиса Ивановна
8-951-073-35-99
Купреев Евгений Евгеньевич
8-919-279-35-05

	Аспидова Татьяна Дмитриевна
8-908-125-44-20
Глотов Николай Николаевич
8-951-316-89-35

	Волобуева Наталья Михайловна
8-951-317-06-25
Кобелева Светлана Николаевна
8-952-493-72-41

	Павлова Татьяна Александровна
8-951-333-79-33
Глотов Николай Николаевич
8-951-316-89-35

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                С.Н. Хорьяков

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦЦИИ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА ПЕРИОД ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА
	Фамилия, Имя, Отчество

Июнь  2015 года

12

13

14

15

16
	 17

18
	  19
	 20

21

	Хорьяков Сергей Николаевич
8-906-694-47-27
Купреев Евгений Евгеньевич
8-919-279-35-05

	Кеда Нина Эдуардовна
8-951-313-75-48
Глотов Николай Николаевич
8-951-316- 89-35

	Кобелева Раиса Ивановна
8-951-073-35-99
Купреев Евгений Евгеньевич
8-919-279-35-05

	Аспидова Татьяна Дмитриевна
8-908-125-44-20
Глотов Николай Николаевич
8-951-316-89-35

	Волобуева Наталья Михайловна
8-951-317-06-25
Кобелева Светлана Николаевна
8-952-493-72-41

	Павлова Татьяна Александровна
8-951-333-79-33
Глотов Николай Николаевич
8-951-316-89-35

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                С.Н. Хорьяков